
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	188 –	18963	– Poz.	3212,	3213

wsi,
c)	rewitalizacja,	rewaloryzacja,	konserwacja,	re-
nowacja	modernizacja	i	adaptacja	na	cele	inne	
niż	kulturalne	historycznych	obiektów	i	zespo-
łów	zabytkowych,
d)	 rewaloryzacja	 i	 konserwacja	 zabytków	 bu-
downictwa	drewnianego,
e)	 rewaloryzacja	 i	 konserwacja	 zabytków	 ro-
mańskich,
f)	 rewaloryzacja	 zabytkowych	 cmentarzy	 oraz	
renowacja	 i	 ochrona	miejsc	 pamięci	 i	marty-
rologii,
g)	prowadzenie	badań	archeologicznych	i	zabez-
pieczanie	zabytków,
h)	konserwacja	zabytków	ruchomych,
i)	dokumentowanie	zabytków,
j)	zabezpieczenie	przed	skutkami	klęsk	żywioło-
wych,
k)	ochrona	zabytków	na	wypadek	sytuacji	kry-
zysowych	i	konfliktu	zbrojnego,

l)	rewaloryzacja	oraz	prace	remontowe	i	konser-
watorskie	w	zabytkach	polskich	znajdujących	
się	poza	granicami	kraju.

10.2.	„Wojewódzki	Fundusz	Ochrony	Środowiska	
i	Gospodarki	Wodnej”	wspiera	 inicjatywy	na	rzecz	
ochrony	środowiska,	promujące	zrównoważony	roz-
wój.	Wśród	priorytetów	znajdują	się	m.in.	ochrona	
przyrody	i	krajobrazu,	rekonstrukcja	parków,	prowa-
dzenie	prac	leczniczo-pielęgnacyjnych.

10.3.	„Europejski	 Fundusz	 Rozwoju	 Regionalne-
go”	(fundusze	zarządzane	przez	Zintegrowany	Pro-
gram	Operacyjny	Rozwoju	Regionalnego).	W	latach	
2007-2013	 przyznane	 zostaną	 Polsce	 nowe	 środ-
ki,	 rozdysponowywane	 nie	w	 ramach	ZPOOR,	 ale	
na	 poziomie	 regionalnym.	 Za	 priorytet	 uznaję	 się	
wspieranie	 kompleksowych	 projektów	 rewitalizacji	
małych	i	średnich	miast	(strona	internetowa:	www.
zpoor.gov.pl).

3213

UCHWAŁA Nr XXV/71/2009 RADY GMINY GIZAŁKI

z	dnia	21	sierpnia	2009	r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nierucho-
mości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżnia-

nia zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jed-
nolity	-	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	
zm.)	oraz	art.	6	ust.	2	ustawy	z	dnia	13	września	
1996	r.	o	utrzymaniu	czystości	 i	porządku	w	gmi-
nach	(tekst	jednolity	-	Dz.U.	Nr	236	z	2005	r.	poz.	
2008),	uchwala	się,	co	następuje:

§1.	W	uchwale	Nr	XI/55/2007	Rady	Gminy	Gizał-
ki	z	dnia	28	grudnia	2007	r.	w	sprawie	określenia	
górnych	 stawek	 opłat	 ponoszonych	 przez	 właści-
cieli	nieruchomości	za	usługi	w	zakresie	odbierania	
odpadów	komunalnych	od	właścicieli	 nieruchomo-
ści	oraz	opróżniania	zbiorników	bezodpływowych	i	
transportu	nieczystości	ciekłych,	w	§1	punkty	1	-	9	
otrzymują	nowe	brzmienie:
„1.	pojemnik	60	l	-	8,00	zł	brutto
2.	pojemnik	80	l	-	10,00	zł	brutto
3.	pojemnik	1101	-	11,00	zł	brutto
4.	pojemnik	120	l	-	12,00	zł	brutto
5.	pojemnik	140	l	-	14,00	zł	brutto
6.	pojemnik	180	l	-	16,00	zł	brutto
7.	pojemnik	240	l	-	22,00	zł	brutto
8.	pojemnik	360	l	-	28,00	zł	brutto
9.	pojemnik	1100	l	-	74,00	zł	brutto.”

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Gizałki.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 dnia	 opublikowania	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	
Województwa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady	Gminy

(-) Marianna Pietryga


